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Se alle arrangementerne i dit område 

Klik ind på www.naturensdag.dk 
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Vi håber, at du og din organisation har sat kryds i kalenderen  ved 
Naturens Dag, søndag den 12. september og har lyst til at invitere 
danskerne på en  herlig naturoplevelse. 

Ved at invitere på naturoplevelser i hele landet samme dag, skaber vi 
positiv opmærksomhed både om naturen, vores organisationer og 
Friluftslivet. 

Friluftsrådet og Danmarks Naturfredningsforening samarbejder om at 
skabe en festlig dag med naturoplevelser for alle over hele landet. 
Naturens Dag er en årlig tilbagevendende mærkedag for naturoplevelser. 
Den finder sted anden søndag i september.  

I år fokuserer vi særligt på at åbne naturen for børnene. Ophold i naturen 
giver glade, sunde og kloge børn, der vokser op som ansvarsfulde 
beskyttere og benyttere af naturen. Det er derfor alvorligt, når en ny 
Gallupundersøgelse viser, at børn er halvt så meget ude i naturen som 
deres bedsteforældre var, da de var børn. Det er synd for børnene og skidt 
for naturen! 

Friluftsrådet opfordrer derfor jer og alle andre friluftsforeninger til at 
udbyde en tur eller et lille arrangement, for børn og deres familier på 
Naturens Dag, søndag den 12. september. 

 

Du og din organisation har mulighed for at åbne dørene for vores dejlige 
natur og samtidig skabe opmærksomhed omkring  jeres  friluftsinteresse 
ved at tilbyde et arrangement på Naturens Dag, den 12., september 2010. 
Det er muligt at lave arrangementet alene eller sammen med andre 
organisationer eller DN-afdelinger. 
 

Sådan gør du 
Forbered et arrangement – lille eller stort, og annoncér det på 
hjemmesiden: www.naturensdag.dk. Her bliver du guidet igennem en 
række spørgsmål til dit arrangement: type, adresse, tidspunkt, varighed, 
særlige forhold osv. Du kan også sende informationer om arrangementet 
til Marie Staun på mail: mas@friluftsraadet.dk som så indskriver 
informationerne for dig.  Endelig er det muligt at ringe til Susie Langbæk i 
Danmarks Naturfredningsforening på tlf. 31 19 32 11.    
 
PR for dit arrangement  
For at skabe opmærksomhed om dagen og det enkelte arrangement 
forbereder vi en stor PR-kampagne op til den 12. september. Til jer der 
afholder arrangementer, fremsender vi plakater lige til at skrive 
oplysningerne ind i og hænge op lokalt. Vi sender også en 
pressemeddelelse, som I kan videreformidle til jeres lokalavis. Derudover  
forbereder vi en landsdækkende pressekampagne med Go-cards, annoncer 
og presseindslag. 
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